



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000265326146

开票日期：2025年11月05日

共2页 第1页

购买方信息		名称: 欧菲斯集团股份有限公司			销售方信息		名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司		
		统一社会信用代码/纳税人识别号: 915000003048974356					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67		
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*其他电池*电池		碱性	粒	10	7.4070796460177	74.07	13%	9.63	
*计算机配套产品*硒鼓			套	2	2222.1238938053098	4444.25	13%	577.75	
*文具*档案袋		A4	包	3	8.2300884955752	24.69	13%	3.21	
*家具*工位			套	17	1148.0973451327434	19517.65	13%	2537.30	
*家具*会议桌		折叠	张	1	477.3451327433628	477.35	13%	62.05	
*家具*工位			套	4	983.4955752212389	3933.98	13%	511.42	
*家具*工位			套	9	1308.5840707964603	11777.26	13%	1531.04	
*家具*会议桌			个	2	1069.9115044247787	2139.82	13%	278.18	
*家具*屏风工位			组	2	1892.9203539823009	3785.84	13%	492.16	
*家具*工位			套	1	983.4955752212389	983.50	13%	127.85	
*家具*工位			套	1	1061.6814159292035	1061.68	13%	138.02	
*家具*工位			套	4	1308.5840707964603	5234.34	13%	680.46	
*家具*会议桌			个	1	1069.9115044247787	1069.91	13%	139.09	
*家具*工位			套	1	1061.6814159292035	1061.68	13%	138.02	
*家具*公椅			把	28	625.4867256637168	17513.63	13%	2276.77	
*家用音视频设备*音响			只	2	1481.4159292035397	2962.83	13%	385.17	
*家用音视频设备*会话调音套装		有线	套	1	5102.654867256637	5102.65	13%	663.35	
*木制品*音响支架		木质	个	2	395.0442477876106	790.09	13%	102.71	
*电子元件*有线发言话筒			支	1	987.6106194690265	987.61	13%	128.39	
*电子元件*有线讲解话筒			支	1	427.9646017699115	427.96	13%	55.64	
*家用音视频设备*调音套装		有线	套	1	7077.876106194691	7077.88	13%	920.12	
*化学合成材料*胶粘剂			桶	4	488.0442477876106	1952.18	13%	253.78	
*照明装置*机床工作灯		磁吸式	个	5	56.787610619469	283.94	13%	36.91	
*工业仪表*压力表			块	20	29.6283185840708	592.57	13%	77.03	
*工业仪表*压力表			块	6	32.5914454277286	195.55	13%	25.42	
*工业仪表*压力表			块	12	32.4262536873157	389.12	13%	50.58	
*工业仪表*压力表		智能数显	块	2	292.1681415929204	584.34	13%	75.96	
*配电控制设备*工业插头连接器		防水	个	4	55.141592920354	220.57	13%	28.67	
*金属制品*探头线射频转接头			个	100	13.9911504424779	1399.12	13%	181.88	
*工业仪表*探头线转接头			个	100	13.9911504424779	1399.12	13%	181.88	
*工业仪表*角度尺			把	2	138.2654867256637	276.53	13%	35.95	
*金属制品*老虎钳		多功能	把	2	20.9026548672566	41.81	13%	5.43	
*文化办公用设备*财务装订机		全自动	台	1	8147.787610619469	8147.79	13%	1059.21	
*风动电动工具*螺丝刀套装		电动	套	1	352.2477876106195	352.25	13%	45.79	
*家用厨房电器具*微波炉		触摸式	台	1	658.4070796460177	658.41	13%	85.59	
*家用厨房电器具*咖啡机		全自动	台	1	2880.5309734513276	2880.53	13%	374.47	
*化学合成材料*应变片胶			支	5	246.9026548672566	1234.51	13%	160.49	
*化学合成材料*应变片胶			支	5	197.5221238938053	987.61	13%	128.39	
*绘图测量仪器*钢卷尺		透明	个	5	14.5681415929204	72.84	13%	9.47	
*非金属矿物制品*检测镜		可伸缩	个	1	30.4513274336283	30.45	13%	3.96	
*金属制品*焊锡丝			卷	1	106.9911504424779	106.99	13%	13.91	
小 计						¥112254.90		¥14593.10	
合 计						¥274289.34		¥35657.58	

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000265326146

开票日期：2025年11月05日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 欧菲斯集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915000003048974356				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*金属制品*焊锡丝			卷	1	653.4690265486726	653.47	13%	84.95
*橡胶制品*套管			米	25	3.2920353982301	82.30	13%	10.70
*橡胶制品*套管			米	25	2.2633628318584	56.58	13%	7.36
*塑料制品*套管			组	20	2.4690265486726	49.38	13%	6.42
*文化办公用设备*打孔装订机			台	1	1740.6637168141592	1740.66	13%	226.29
*文化办公用设备*装订机订条		100只/盒	盒	2	24.6902654867257	49.38	13%	6.42
*敏感元件及传感器*传感器绝缘底座			个	30	205.7522123893805	6172.57	13%	802.43
*工业仪表*应变片			片	200	46.0884955752212	9217.70	13%	1198.30
*工业仪表*应变片			片	1000	47.7345132743363	47734.51	13%	6205.49
*工业仪表*应变片			片	2500	24.6902654867257	61725.66	13%	8024.34
*家用制冷器具*冰箱			台	1	4114.221238938053	4114.22	13%	534.85
*计算机外部设备*扫描仪		DS-320	台	2	2517.5840707964603	5035.17	13%	654.57
*家用制冷器具*冰箱		LTD-560WS9U1	台	1	2878.8849557522126	2878.88	13%	374.26
*文具*AB胶		强力	盒	10	6.9955752212389	69.96	13%	9.09
*文具*回形针		防锈	盒	100	0.9711504424779	97.12	13%	12.62
*纸制品*纸杯		一次性	包	10	8.5017699115044	85.02	13%	11.05
*其他化学制品*除胶剂			瓶	5	11.0283185840708	55.14	13%	7.17
*文具*长尾夹		彩色	盒	50	9.5469026548673	477.35	13%	62.05
*电子计算机*笔记本电脑		华为擎云L420	台	1	7324.778761061947	7324.78	13%	952.22
*电子计算机*笔记本电脑		华为MateBook 14	台	1	6748.672566371682	6748.67	13%	877.33
*信息安全产品*门禁一体机			套	1	4114.221238938053	4114.22	13%	534.85
*配电控制设备*插线板		6位	个	70	50.7385587863464	3551.70	13%	461.72
小 计						¥162034.44		¥21064.48
合 计						¥274289.34		¥35657.58
价税合计（大写）		⊗叁拾万零玖仟玖佰肆拾陆圆玖角贰分			(小写) ¥309946.92			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086							

开票人：张荟赟